
Uchwała Nr 1751 /2006 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2006 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Raczkowskiemu dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Raczkowskiemu Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do: 

1. zawarcia z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Agencją Narodową Programu 
Sokrates umowy finansowej nr referencyjny 06/GCS/06-0040 o nazwie „Grundtvig 2 
– wizyty przygotowawcze. Wyjazd na seminarium kontaktowe lub na konferencję 
zorganizowaną przez Agencję Narodową”, 

2. otwarcia rachunku bankowego niezbędnego do prawidłowego rozliczenia 
otrzymanego na ww. wyjazd grantu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 


